АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    09.10.2013   №    1852-  па

О внесении изменений в муниципальную
целевую  программу  социальной
поддержки  граждан  "Забота"  на  2013-
2015  годы,  утверждённую
постановлением  администрации  города
Южно-Сахалинска от 02.11.2012  №2305

В целях приведения правовой базы городского округа «Город Южно-Сахалинск» в
соответствие  с  требованиями  ст.179  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации  в
редакции  Федерального  закона  от  07.05.2013  №104-ФЗ «О внесении  изменений  в
Бюджетный  кодекс  Российской  Федерации  и  отдельные  законодательные  акты
Российской Федерации», в соответствии со статьей 37 Устава городского округа «Город
Южно-Сахалинск»,  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
29.07.2011  №1378  «Об  утверждении  порядка  разработки  ведомственных  целевых
программ и отчётов об их исполнении», распоряжением администрации города Южно-
Сахалинска от 23.07.2013 №195-р «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной
карты»)  «Совершенствование  системы  программно-целевого  планирования»
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести  в  муниципальную  целевую  программу  социальной  поддержки
граждан «Забота» на 2013-2015 годы, утверждённую постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 02.11.2012 №2305 следующие изменения:
        1.1. В наименовании,  по  тексту Программы  и в приложениях к ней, слова
«муниципальная  целевая  программа»  заменить  словами  «ведомственная  целевая
программа» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск сегодня»
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить на
вице-мэра по социальному развитию.

Мэр города А.И.Лобкин